



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brøchner Mangaard IVS

Hammerensgade 1, 1267 København K

CVR-nr. 37 67 56 44

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

---

Marie Pouline Brøchner Mangaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brøchner Mangaard IVS Hammerensgade 1 1267 København K
	CVR-nr.: 37 67 56 44
	Stiftet: 11. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Marie Pouline Brøchner Mangaard Aksel Peter Brøchner Mangaard, Formand
<b>Direktion</b>	Marie Pouline Brøchner Mangaard, Adm. direktør Aksel Peter Brøchner Mangaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/5 2017 - 30/4 2018</u>	<u>11/5 2016 - 30/4 2017</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.965</b>	<b>-4.250</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	97.594	9.113
Øvrige finansielle omkostninger	-343	0
<b>Årets resultat</b>	<b>79.286</b>	<b>4.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.594	9.113
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	21.037	0
Disponeret fra overført resultat	-39.345	-4.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.286</b>	<b>4.863</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	106.708	9.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.708	9.114
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>106.708</b>	<b>9.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	1.271	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.271</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>107.979</b>	<b>9.115</b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	1	1
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.707	9.113
3 Reserve for iværksætterselskaber	21.037	0
4 Overført resultat	-43.595	-4.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>84.150</b>	<b>4.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.375	4.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.453	0
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.829	4.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.829</b>	<b>4.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>107.979</b>	<b>9.115</b>



## Noter

---

	1/5 2017 - 30/4 2018	11/5 2016 - 30/4 2017
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	9.113	0
Resultatandel	<u>97.594</u>	<u>9.113</u>
	<u><b>106.707</b></u>	<u><b>9.113</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	<u>21.037</u>	<u>0</u>
	<u><b>21.037</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-4.250	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.345</u>	<u>-4.250</u>
	<u><b>-43.595</b></u>	<u><b>-4.250</b></u>


